

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 43866194

Data publicarii 03.09.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.057,97 RON - 1.057,97 RON

Descriere: 1 PROSOP HARTIE ALB DECOR buc 8.000 10.4200 83.36 15.84 2 DET PERNUTE 38 BUC ARIEL buc 1.000 37.0000 37.00 7.03 3 DET AUTOMAT 20KG DERO buc 1.000 100.0000 100.00 19.00 4 DETARTRANT NUFAR 1L buc 10.000 8.4990 84.99 16.15 5 DET GEAM 5L CASA L buc 2.000 15.0000 30.00 5.70 6 HIG 3 STR 8 ROLE buc 8.000 9.0000 72.00 13.68 7 MATURA PLASTIC buc 4.000 4.6500 18.60 3.53 8 DET PARDOSELI 5L CASA L buc 6.000 20.8300 124.98 23.75 9 SAPUN 5L CASA L buc 3.000 20.8300 62.49 11.87 10 CALGON 500G buc 1.000 10.0000 10.00 1.90 11 PERIE WC CU SUPORT buc 4.000 5.0000 20.00 3.80 12 MOP BBC 200G buc 6.000 2.8000 16.80 3.19 13 COADA LEMN buc 6.000 2.0000 12.00 2.28 14 ODORIZANT WC BREF 4 BILE buc 6.000 4.8300 28.98 5.51 15 MANUSI MENAJ buc 22.000 1.6605 36.53 6.94 16 COS PLASTIC buc 4.000 4.0000 16.00 3.04 17 ACE 2L buc 1.000 6.5000 6.50 1.24 18 SOLUTIE CONCENTRATA COVOARE 1L PERFORMANT M buc 1.000 6.7200 6.72 1.28 19 SACI MENAJ 120L 10/ROLA rola 6.000 3.5000 21.00 3.99 20 SACI MENAJ 35L 15/ROLA rola 20.000 2.9000 58.00 11.02 21 PRONTO SPRAY MOBILA buc 4.000 10.5000 42.00 7.98 22 CIF CREMA CURATAT 500ML buc 6.000 5.0000 30.00 5.70 23 BURETI METALICI MAXI buc 12.000 0.6000 7.20 1.37 24 BURETI VASE 5/SET set 2.000 2.0800 4.16 0.79 25 DET VASE FAIRY buc 3.000 6.3000 18.90 3.59 26 LAVETE UMEDE 3/SET set 2.000 2.3000 4.60 0.87 27 GALEATA PLASTIC CU STORCATOR 15L buc 2.000 8.3300 16.66 3.17 28 DEZINF PASTILE CLORINE CLOROM 200BUC cutie 2.000 25.0000 50.00 9.50 29 DET LICHID RUF 5L CASA L buc 1.000 38.5000